
1 

                                                        PATVIRTINTA 

Akmenės rajono savivaldybės 

kultūros centro direktoriaus 

                                                                                                         2025 m. balandžio 18 d. įsakymu Nr. V- 

 

AKMENĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO RENGINIŲ PLANAS 

GEGUŽĖS MĖNESĮ 

Data ir laikas Renginio 

organizatorius 

Renginio 

pavadinimas 

Renginio 

kategorija 

Renginio vieta 

NAUJOSIOS AKMENĖS KULTŪROS RŪMAI 

05.06 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Giulijos ir Monikos 

koncertas „Auksinis 

duetas sugrįžta“ * 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

05.11 

12.00 val. 

13.00 val. 

14.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

12.00 val. Šv. Mišios. 

13.00 Edukacijų 

mugė 

14.00 III-asis 

Respublikinis mišrių 

chorų festivalis-

koncertas „Žalioj 

stotelėje“  

Festivalis, 

Edukacinis 

renginys 

Naujosios Akmenės 

šv. Dvasios 

atsiuntimo 

bažnyčia, Naujosios 

Akmenės kultūros 

rūmai 

05.14 

9.00- 16.00 val. 

Nacionalinis kraujo 

centras 

Kraujo donorystės 

akcija 

Kiti renginiai Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

05.14 

18.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Telšių „Žemaitės“ 

dramos teatro 

spektaklis 

„Orkestras“*  

Spektaklis Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

05.15 

17.30 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

Ksenijos Rohachovos 

tapybos darbų 

parodos „Tarp 

pasaulių“ atidarymas 

Paroda Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

parodų salonas 

05.15 

18.00 val. 

Akmenės rajono 

meno mokykla 

Projekto 

„Kūrybiškiausių 

šeimų sambūris“ 

koncertas 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

05.21 

13.00 val. 

LPS „Bočiai“ 

Naujosios Akmenės 

bendrija, Naujosios 

Akmenės kultūros 

rūmai 

Motinos ir tėvo 

dienoms paminėti 

skirtas renginys 

„Mūsų padėka 

tėveliams“ 

Koncertas Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

05.24 

12.00 val. 

Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai, 

Akmenės rajono 

savivaldybė 

Šeimos diena, skirta 

rajono šeimų ir vaiko 

dienos šventei 

Šventė Naujosios Akmenės 

kultūros rūmų 

terasa 

05.28 

12.00 val. 

Naujosios Akmenės 

Trečiojo amžiaus 

universitetas 

Naujosios Akmenės 

Trečiojo amžiaus 

universiteto 10 metų 

jubiliejus 

Šventė Naujosios Akmenės 

kultūros rūmai 

 

AKMENĖS KULTŪROS NAMAI 

05.02 

17.30 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Koncertas „Mama - 

tai kelias“, skirtas 

Motinos dienai 

paminėti 

Koncertas Akmenės kultūros 

namai 



2 

05.18 

13.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Akmenės rajono 

moterų klubo 

„Akmenietė“ 

spektaklis 

„Juodanosės 

prasižiojo“ 

Spektaklis Akmenės kultūros 

namai 

05.25 

16.00 val. 

Akmenės kultūros 

namai 

Kaimynų diena Kiti renginiai Akmenės miesto 

aikštė 

VENTOS KULTŪROS NAMAI 

05. 02 

17.30 val.  

Ventos kultūros 

namai 

Renginys, skirtas 

Mamos dienai 

Koncertas Ventos kultūros 

namai 

05.17 

12.00 val. 

Ventos kultūros 

namai, Akmenės 

rajono meno 

mokykla 

Gatvės muzikos 

diena, vaiko dienos 

šventė 

Šventė Aikštė prie Ventos 

kultūros namų 

05.27 

17.00 val.  

Ventos kultūros 

namai, Ventos 

seniūnija 

Renginys, skirtas 

kaimynų dienai 

Kiti renginiai Ventos miesto 

sporto aikštynas 

PAPILĖS KULTŪROS NAMAI 

05.08 

18.00 val. 

Papilės S. Daukanto 

gimnazija 

Padėkos diena Šventė Papilės kultūros 

namai 

05.17 

12.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Šeimos diena Šventė Papilės kultūros 

namai 

05.27 

18.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Šeimų protmūšis Kiti renginiai Papilės kultūros 

namai 

05.30 

19.00 val. 

Papilės kultūros 

namai 

Filmų vakaras po 

atviru dangumi 

Kinas Lakštingalų slėnis 

KRUOPIŲ KULTŪROS NAMAI 

05.02 

18.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai 

Koncertas „Tau, 

Mama!“ 

Koncertas Kruopių kultūros 

namai 

05.16 

17.00 val. 

Kruopių kultūros 

namai  

Pasižaidimų vakaras Kiti renginiai Kruopių kultūros 

namai 

ALKIŠKIŲ KULTŪROS NAMAI 

05.11 

14.30 val. 

Alkiškių kultūros 

namai 

Popietė „Jungiame 

šypseną“ 

Kiti renginiai Alkiškių kultūros 

namai 

 

* Mokamas renginys 

 

✓ Renginių organizatoriai pasilieka teisę reikalui esant keisti programą. 

✓ Renginiai gali būti atšaukiami arba perkeliami atsižvelgiant į LR Sveikatos apsaugos ministerijos, 

Visuomenės sveikatos biuro bei Akmenės rajono savivaldybės rekomendacijas. 

✓ Visuose renginiuose gali būti filmuojama ir fotografuojama. Žiūrovai, atvykę į renginį, 

neprieštarauja, kad jų atvaizdai visuomenės informavimo tikslais gali būti naudojami Kultūros 

centro informacinės sklaidos kanaluose.  


